



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARLARI

Toplantı Tarihi/Saati : 03.12.2019/11:00
Toplantı Sayısı : 196

MAHALLİ ÇEVRE KURULU TOPLANTI KARARI

10/06/2019 tarih ve 2019/09 Sayılı Deniz Çöpleri İl Eylem Planlarının Hazırlanması Ve Uygulanması Genelgesi Kapsamında hazırlanan İlimiz Deniz Çöpleri İl Eylem Planının görüşülmesi,

10/06/2019 tarih ve 2019/09 Sayılı Deniz Çöpleri İl Eylem Planlarının Hazırlanması Ve Uygulanması Genelgesi Kapsamında hazırlanan İlimiz Deniz Çöpleri İl Eylem Planı ile ilgili olarak 03.12.2019 tarihinde saat 10:00'da yapılan Deniz Çöpleri Yönetim Komisyonu toplantısında Deniz Çöpleri İl Eylem Planı kurum/kuruluş temsilcileriyle paylaşılarak imza altına alınmıştır. Bu kapsamda; deniz çöpleri yönetim komisyonunda imzalanan Deniz Çöpleri İl Eylem Planının onaylanmasına ve ilimiz genelinde uygulanmasına,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

Ali YERLİKAYA Vali Başkan	Hacı Mehmet GÜNER Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü İl Müdürü	Naci SAĞMAN İ.B.B. Çevre Koruma Müdür Yrd.	Emin DOĞANAY İl Emniyet Müdürlüğü Komiser Yrd.
KATILMADI İl Jandarma Komutanlığı Trf. İşl. Asb.	Ahmet Hüseyin KARAGÖZ İstanbul Defterdarlığı Muhasebe Md. Yrd.	KATILMADI Milli Eğitim İl Müdürlüğü Şube Müdürü	Dr. Abdullah Emre GÜNER İstanbul İl Halk Sağlığı Başkanı



T.C.
İSTANBUL VALİLİĞİ
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

<p style="text-align: center;">KATILMADI Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 1. Bölge Müdürlüğü Mühendis</p>	<p style="text-align: center;">Ahmet Yavuz KARACA Tarım ve Orman İl Müdürlüğü İl Müdürü</p>	<p style="text-align: center;">KATILMADI İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü Pasaport Şefi</p>	<p style="text-align: center;">Murat KIRAN Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü Şb. Md.</p>
<p style="text-align: center;">Dr. Halim TAŞKIN Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı- Türkiye Atom Enerjisi Kurumu Şube Müdürü</p>	<p style="text-align: center;">KATILMADI Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü</p>	<p style="text-align: center;">Ömer İNAN İstanbul Sanayi Odası Mdr. Yrd.</p>	<p style="text-align: center;">Mevlüt ÖZYANIK Tarım ve Orman İl Müdürlüğü- Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Md.</p>
<p style="text-align: center;">KATILMADI İstanbul Ticaret Odası</p>	<p style="text-align: center;">Binbaşı Serhat ÖZDEMİR Sahil Güvenlik Marmara ve Boğazlar Komutanlığı Harekat ve Eğitim Şb. Md.</p>	<p style="text-align: center;">KATILMADI Diyanet İşleri Başkanlığı İstanbul İl Müftülüğü Şube Müdürü</p>	<p style="text-align: center;">Kadir Ali SIRMALI İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü Şb. Md.</p>